182

suis subscriptam et coram actis Castrensi Zambouien<sup>m</sup> approbatam  
obtinuerunt etiam mutuam concordiam et transactionem mutuam  
et vicissim eam eiq<sup>ue</sup> approbatione vadiis et ligamentis tam  
toto quam in quavis minima parte Cassant et annuunt  
nullumq<sup>ue</sup> rebus iam ex nunc habere de darant perpetuo

G. Zelsky

Qui et atio.

Coram officio et Actis p<sup>ri</sup>ntibus Castrensi Capitani Branscen<sup>m</sup>  
personaliter comparentes Generosi Stanislaus Szarbievsky  
Capitaneus Grabouiecen<sup>m</sup> nomine suo et Generosa Zopria Kapi-  
kouska coniugis sua ac liberorum olim Generosi Szarbie-  
vsky priuignorum suorum a quib<sup>us</sup> de rato et grato Ca-  
strensi nec non Generosus Martinus Kurzeniecki sani mentis et  
corpore exente palam publice ac libere recognouerunt ei  
quib<sup>us</sup> lib<sup>er</sup> eorum suo pro interesse recognouit. Quia ipsi Gene-  
rosus Christophorus a Zali Zelski quod ipse cinnixub<sup>us</sup> in  
terrisa certa intra ipsum et Generosum Martinum Ku-  
rzeniecki ratione arenda bonorum iudiciorum et aliorum  
eospectantium confecta et approbata bona eadem iudiciorum  
per offensam intrusionem in possessionem recipiendi sine quo  
uis de iuramento et damno iniquitauerat, ex quo transactio

certa inter se est subsecuta, de acceptata eadem intrusioni-  
one ac omnib<sup>us</sup> pretensionib<sup>us</sup> exinde oriundis quod erant emul-  
tunt et liberum faciunt Personaliter vero per me mediant

G. Kurzeniecki

Qui et atio.

Coram officio et Actis p<sup>ri</sup>ntibus Castrensi Capitani Branscen<sup>m</sup>  
personaliter comparentes Generosus Christophorus a Zali Zels-  
ki de Szumki Hawnylki Sares sanus mentis et corpore exente  
publice ac libere recognouit. Quia Generosus Martinus Ku-  
rzeniecki olim Generosi Martinus Kurzeniecki filium de j<sup>u</sup>-  
seranis certis dictis oblige iure magni Ducatus Lituanie  
confecta omnibus quacumq<sup>ue</sup> sibi ab ipso super quas sub Summa  
ad sume actum seruirent, et super quas manifestationes coram  
actis p<sup>ri</sup>ntibus intrinsecesserunt, et aliis omnib<sup>us</sup> ac atrem re-  
cognitionib<sup>us</sup> diuersis sibi quouis modo spectari obijctis  
uenientem satisfactionem quietat emittit et liberum faciunt

Sub Acta sua bona pose. Istud  
Pascha p<sup>ra</sup> Anno Dni 1642

193

194

eadem iurisdictione recognitiones cum eorum effectu cassat easque  
iurisdictiones recognitiones etiam si apud quem reperiri possint  
nullum robur habere declarat Personal recognitione media  
Inter Kurzeniecki Korycki Approbas  
Coram officio et Aulis p<sup>ri</sup>ntib<sup>us</sup> Castrensibus Capitani Branscen  
personaliter comparentes Generosi Martinus Kurzenie-  
cki olim Martini filius annorum viginti unius ab una et  
Generosus Andreas Korycki nomine suo et Generosa Zofia  
Kiziuclianka coniugis sua a qua pacem cauet partibus ex al-  
tra sonimenti et corpore extitit palam publice ac libere  
recognoverunt. Quia ipsi intercessam certam inter se deda-  
ta in iudiciorum die Vigesima quarta Aprilis anno p<sup>ri</sup>nti confida-  
manibus suis et certorum amicorum subscriptam et sigillis ob-  
notatam et Vadio Illi quingentorum florenorum poloni firmam  
in omnibus et eisdem intercessa punctis clausulis et conditionibus  
approbant confirmant et ratificant. Quod omnia in intercessa  
expressa tam in toto quam in minima parte tenere et  
inviolabiliter observare se submittunt et inscribunt Sub Vadi-  
dis suprascrip<sup>to</sup> Illi quingentorum florenorum poloni sub  
ram officio p<sup>ri</sup>nti Castren<sup>is</sup> Branscen<sup>is</sup> peremptorie stare pare-  
re respondere tenentur Nullis Castrensibus exceptionibus di-  
lationibus Excusationibus allegationibus motionibus appellationibus  
causarum prosecutionibus premissa evadere volendo imo se  
omnibus in Universum iuris remediis et defensionibus legalibus  
suscipiendis et abrenunciando.

Szarbiemskis

Introumissio

Minialis Regni Gualis Prouidy Mattias Romanowski de  
cuig aut sentico et juramento super illud prestatito officio p<sup>ri</sup>-  
nti bene constat, cum nobilibus Stanislas Arsobowski et An-  
drea Korycki sic idem personaliter stantibus coram eodem officio  
personaliter stare publice recognouit. Quia ipse habuit se cum  
p<sup>ri</sup>ntis nobilibus p<sup>ri</sup>nti evidentioris testimonij adiunctis sic  
besterna concordando ad Curiam iudiciorum ac Villam spe-